Saline Genna / ore 19:00

A SCURATA - Osvaldo
Lo lacono in concerto

Strasatti / ore 21:30

RASSEGNA MECCANICO
AGRICOLA - Valentina Persia

Matarocco / ore 21:30

SAPERI E SAPOR| FEST -
“Varieta all'ltaliana”

Piazza della Repubblica / ore 21:00
Notte Bianca del FITNESS

Matarocco / ore 21:30

SAPERI E SAPORI FEST - “Luna
Rossa” tributo a R. Arbore

Strasatti / ore 21:30

RASSEGNA MECCANICO
AGRICOLA - | Quaranta che...
ballano

Matarocco SAPERI E SAPORI FEST
ore 17:30 Sfilata Gruppi Folk

ore 21:30 Spettacolo Folk /
Irikke e Due cabaret

Strasatti / ore 21:30

RASSEGNA MECCANICO
AGRICOLA - “Terrarussa”
commedia

Strasatti / ore 21:30

RASSEGNA MECCANICO
AGRICOLA - Anna Tatangelo

Saline Genna / ore 19:00

A SCURATA - “Circe: Le origini”
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6 Complesso San Pietro / ore 21:30
IL TRE in concerto

6 Strasatti / ore 21:30

RASSEGNA MECCANICO
AGRICOLA - Uccio De Santis

[ Saline Genna / ore 19:00 e 21:30

A SCURATA - “La leggenda del
Pianista sull'Oceano”

7 Complesso San Pietro / ore 21:00

Presentazione del “promo citta
di Marsala” a cura del maestro
Giuseppe Gandolfo

7 Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Palazzina LAF”

8 Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Un altro Ferragosto”

8 Biblioteca sociale Otium / ore 21:30

NOEMI DE LISI racconta “Vene.
Il talento dei sommersi”

9 Saline Genna / ore 19:00

A SCURATA - “Viaggiu”

I Musicanti di Gregorio Caimi
9 Piazza Carmine / ore 21:30

AMMUTTA AMMUTTA" di
Calandra e Calandra

9 Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘Romeo e Giulietta”

10

10

12

13

3

3

15

16

16

Piazza Carmine / ore 21:30

“Sia fatta la volonta di

Dio" commedia di e con la
Compagnia Teatrale Sipario

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“‘Back to Black”

Atrio Comunale /ore 21:30

NOTE IN COMUNE - Martina
Cascio, concerto

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘Pare parecchio Parigi”

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘Inside out 2"

Chiesa San Giovannello / ore 21:30

MAHADHI ETHNO JAZZ

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Povere creature”

Saline Genna / ore 19:00

A SCURATA - Luca Madonia
trio acustico

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Primadonna”

Piazza Carmine / ore 21:30

Concerto “Let The Skyfall”
con The women's choir

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘lo Capitano”
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17

I8

19

19

20

21

21

22

22

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘Comandante”

Piazza Carmine / ore 21:30

Commedia “la Sacra Famiglia”
due atti di Lucio Galfano

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘C'é ancora domani”

Atrio Comunale / ore 21:30

TEATRO IN COMUNE “ll

mare colore del Vino" di
Leonardo Sciascia, reading di
Alessio Piazza

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Sei fratelli”

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“‘Confidenza”

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Enea”

Parco archeologico Lilibeo /
ore 19:00 e 21:30
A SCURATA - “LAssedio di llio"

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Zamora”

Biblioteca sociale Otium / ore 21:30

CAROLA DANDREA racconta
‘Abitazioni”

MARSALA

23

23

2/

24

25

25

20

27

27

23
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Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
“Flaminia”

Saline Genna / ore 19:00 e 21:30

A SCURATA - “Sogno Piazzolla”

Piazza della Repubblica / ore 21:30

NOTTE DELLA CANZONE
MEDITERRANEA (2 EDIZIONE)

Atrio Comunale / ore 21:30

NOTE IN COMUNE - Tributo
a Frank Sinatra

Atrio Comunale / ore 21:30

NOTE IN COMUNE - Roberta
Genna, concerto

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘L Arte della Gioig 1"

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘Grazie ragazzi”

Saline Genna / ore 19:00 e 21:30

A SCURATA - “Layla” omaggio
a Eric Clapton

Complesso San Pietro / ore 21:30

CINEMA SOTTO LE STELLE -
‘L Arte della Gioig 2"

Piazza della Repubblica / ore 21:30

NOTE IN COMUNE - The New
Band, ballo latino

30

30

31

SANTA VENERA IN FESTA /
ore 21:00

Concerto “Los Deseos”
Piazza della Repubblica /
dalle ore 18:00 alle 22:30

ENOFOLK, raduno gruppi
folclorici internazionali

Terrenove Bambina / ore 21:30

FESTEGGIAMENTI MARIA SS. -
"Asso di Mazze" concerto
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Saline Genna /
ore 19:00 e 21:30

A SCURATA -
‘L Anno che Verra”

2/8
FESTEGGIAMENTI
MARIA SS.
BAMBINA

Terrenove Bambina /
ore 21:30

‘Un Angelo in cielo”,
concerto per Biagio

Terrenove Bambina /
ore 21:30

Serata musicale
“The Women's
choir” in concerto

Terrenove Bambina /
ore 21:30

“La Corrida” Trikke
e Due cabaret

Complesso San Pietro /
ore 21:00

“SALE PER
SIGNORE", opera
teatrale

Terrenove Bambina /
ore 21:30

“Terrarussa’
commedia

tSTATE 4
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12

3

14

2024

Terrenove Bambina /
ore 21:30

FESTEGGIAMENTI
MARIA SS. - “ITrikke
e Due cabaret”

Terrenove Bambina /
ore 21:30

FESTEGGIAMENTI
MARIA SS. - “Luna
Rossa” tributo a R.
Arbore

12/14
FESTEGGIAMENTI
ADDOLORATA

C.da Addolorata /
ore 21:00

371 e 4/ morto che
parla” commedia
dialettale

C.da Addolorata /
ore 21:00

“VVarieta ... ndo”

C.da Addolorata /
ore 21:00

‘Quannu scappa
scappa”

20

21

22

22

20/22

FESTA DI FINE
ESTATE DELLA
MADONNA DELLE
GRAZIE AL PULEO

Chiesa Parrocchiale di
Maria Ss. delle Grazie
Al Puleo / ore 21:30

Gran Varieta

Chiesa Parrocchiale di
Maria Ss. delle Grazie
Al Puleo / ore 21:30
commedia
‘Ammuccia
Ammuccia chi tuttu
pari”

Chiesa Parrocchiale di
Maria Ss. delle Grazie
Al Puleo / ore 21:30

Serata a Sorpresa

Vie e piazze del centro
urbano / ore 09:00

SPORT CITY DAY

28/ Festa di San Leonardo

29

e Birgi

SLT TEMBRE

COMUNE DI MARSALA






